

# Animowany serial "Basia" w Puls 2 w paśmie Puls Kids

**Ma 5 lat i tak zwany charakter. Jak każdy przedszkolak, napotyka wielkie problemy, z którymi musi sobie poradzić. Odkrywa, że czasem na najtrudniejsze pytania można znaleźć proste odpowiedzi. To właśnie „Basia” - bohaterka nowego serialu animowanego dla dzieci, znana z serii kultowych książeczek o tym samym tytule.**

**Po raz pierwszy w telewizji - tylko na PULS 2, w ramach pasma Puls Kids.**

Premiery codziennie od 28 listopada od poniedziałku do piątku o godz. 12:15.

Basia to pięcioletnia dziewczynka, która wie, jak postawić na swoim. Jest inteligentna, sympatyczna i pełna dziecięcej ciekawości świata. Rzadko rozstaje się z ukochanym misiem – Miśkiem Zdziśkiem. Kocha zwierzęta, najchętniej miałaby ich dużo w domu (tylko że Mama nie chce się na to zgodzić). Jest pogodna i entuzjastycznie nastawiona do życia i ludzi. Nawet jeśli broi albo bałagani, ma dobre intencje. Woli wygodne dresy od spódniczek, ale na specjalne okazje zakłada ukochaną sukienkę w paski.

Seria książek „Basia” autorstwa Zofii Staneckiej z ilustracjami Marianny Oklejak pojawiła się na rynku w listopadzie 2008 i od tego czasu doczekała się wielu entuzjastycznych recenzji ze strony krytyków, czytelników i pedagogów. Podstawą sukcesu „Basi” jest wyrazista koncepcja głównej bohaterki, z którą identyfikować się mogą dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym.

## **Pomysł na serię**

Kiedy książeczki o Basi trafiły do rąk reżysera Marcina Wasilewskiego, ten od razu zobaczył Basię w świecie animacji. Oryginalne, proste i radosne ilustracje Marianny Oklejak okazały się świetną inspiracją do projektów graficznych serii animowanej „Basia”.

Naszym celem było stworzenie serii animowanej, nie tylko oryginalnej wizualnie i doskonałej pod względem edukacyjnym, lecz przede wszystkim interesującej dla dzieci. Krótkie filmy opowiadające o jednej przygodzie głównej bohaterki i jej najbliższego otoczenia lub zgłębiające pojedynczy problem zachęcają dzieci do poznawania otaczającego je świata i wskazują rozwiązania trudnych sytuacji, dając w ten sposób cenne wskazówki ich rodzicom. – mówią producenci serialu – Grupa Smacznego.

## **Seria animowana „Basia”:**

na podstawie książek Zofii Staneckiej z ilustracjami Marianny Oklejak, i projektem graficznym Doroty Nowackiej

Scenariusz: Szymon Jachimiek, Zofia Stanecka, Szczepan Prot Rożalski

Reżyseria: Marcin Wasilewski

Muzyka: Michał Jacaszek

## **O paśmie Puls Kids na PULS 2**

Puls Kids na kanale PULS 2 to codzienne, wielogodzinne pasmo prezentujące najpopularniejsze seriale animowane od wiodących producentów i dystrybutorów. Od początku nadawania Puls Kids (9 marca 2020), kanał PULS 2 jest liderem wśród dzieci z wynikiem 29,5% w naziemnej telewizji cyfrowej\* oraz 12% udziału w widowni dziecięcej\*\*.

Ambasadorem Puls Kids jest Jeżyk, którego wraz z jego przyjaciółką Sprężynką można spotkać na antenie PULS 2 w serii zabawnych krótkich form animowanych. Jeżyk jest przewodnikiem po świecie Puls Kids, dzieci mogą się z nim zaprzyjaźnić również poza anteną: w sklepach dostępna jest pluszowa maskotka Jeżyka oraz seria książeczek i kolorowanek dla najmłodszych o przygodach Jeżyka i niesfornej Sprężynki. Niedługo premierę będzie miał nowy serial z Jeżykiem i sprężynka w rolach głównych.

Uzupełnieniem pasma Puls Kids jest obecność on-line: strona pulskids.pl oraz profile na Facebooku, TikToku i Instagramie.

Animacje w ramach Puls Kids można oglądać od poniedziałku do piątku od 07.00 do 20.00, oraz w sobotnie poranki. W programie widzowie znajdą wyselekcjonowane, najbardziej wartościowe i jakościowe animacje, jak m.in.: „Psi Patrol”, „Pinokio”, „Tomek i przyjaciele”, „Bing”, „Blaze i megamaszyny”, „Biedronka i Czarny kot”, „Mustang: Duch wolności” oraz wiele innych uwielbianych przez dzieci tytułów!

O godzinie 20.00 w PULS 2 zaczyna się ramówka dedykowana dla widzów dorosłych, którzy znajdą w niej najlepsze seriale (m.in. „Dzielnica strachu”), programy i filmy. Z kolei w sobotnim pasmie Super Animacje o 20.00 na widzów czekają najpiękniejsze pełnometrażowe filmy animowane.

\*(Nielsen, SHR, DVB-T 4-12, 09.03.20.-31.05.2022, pn-pt 07.00-19.59, bez świąt)

\*\* (Nielsen, SHR, All 4-12, 09.03.20.-31.05.2022, pn-pt 07.00-19.59, bez świąt)